
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

84385

649592412191100 StückweißPP-Vlies Durchmesser: 600 mm

6495279
6495925

1219
12196

100 Stück
100 Stück

weiß
blau

PP-Vlies
PP-Vlies

 
 

Durchmesser: 500 mm
Durchmesser: 600 mm

 

6495922
6495731

12107
12105

100 Stück
100 Stück

grün
rot

PP-Vlies
PP-Vlies

 
 

Durchmesser: 500 mm
  

6495280
6495923

12106
12108

100 Stück
100 Stück

blau
gelb

PP-Vlies
PP-Vlies

 
 

Durchmesser: 500 mm
  

PP-Kipphaube Light

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: PP-Klipphaube Light, weiß

 Symbolbild: PP-Klipphaube Light, rot Symbolbild: PP-Klipphaube Light, grün Symbolbild: PP-Klipphaube Light, gelb Symbolbild: PP-Klipphaube Light, blau

PP-Klipphaube  Light
Ideal für den hohen Bedarf, da preislich attraktiv!
• aus luftdurchlässigem PP-Vlies
• maschinell erstellt
• latexfreies Gummiband
• angenehmes Tragegefühl
• Schutz vor geringen oberflächlichen mechanischen Risiken
• für den Kontakt mit Lebenmitteln geeignet
• Normen: CAT 1, lebensmittelecht

Anwendungsbereiche:
- ideal zur Kennzeichnung unterschiedlicher Hygienebereiche im Rahmen eines Farbsystems (Mitarbeiter oder Besucher)
- in Küchen, damit keine Haare im Essen landen
- für die Reinigung und den Einsatz in Hygienebereichen

Für wen geeignet:
- Krankenhäuser
- Lebensmittelindustrie
- Altenheime
- Catering


