

PP-Klipphaube Light Ideal für den hohen Bedarf, da preislich attraktiv!

- aus luftdurchlässigem PP-Vlies
- maschinell erstellt
- latexfreies Gummiband
- angenehmes Tragegefühl
- Schutz vor geringen oberflächlichen mechanischen Risiken
- für den Kontakt mit Lebenmitteln geeignet
 Normen: CAT 1, lebensmittelecht

Anwendungsbereiche:

- ideal zur Kennzeichnung unterschiedlicher Hygienebereiche im Rahmen eines Farbsystems (Mitarbeiter oder Besucher)
- in Küchen, damit keine Haare im Essen landen
- für die Reinigung und den Einsatz in Hygienebereichen

Für wen geeignet:

- Krankenhäuser
- Lebensmittelindustrie
- Altenheime
- Catering







Symbolbild: PP-Klipphaube Light, gelb



Symbolbild: PP-Klipphaube Light, grün



Symbolbild: PP-Klipphaube Light, rot



Symbolbild: PP-Klipphaube Light, weiß



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbila. FF-Mipphaabe Light, Web		Sylli	Symbolbila. Zelyt das Frodukt in der Anwendung			Symbolbila. Zeigt aas Flodakt in dei Anwendung		
Produkt	Ausführung	Länge	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
PP-Kipphaube Light	Durchmesser: 500 mm		PP-Vlies PP-Vlies	blau gelb	100 Stück 100 Stück	12106 12108	6495280 6495923	
	Durchmesser: 500 mm		PP-Vlies PP-Vlies	grün rot	100 Stück 100 Stück	12107 12105	6495922 6495731	
	Durchmesser: 500 mm Durchmesser: 600 mm		PP-Vlies PP-Vlies	weiß blau	100 Stück 100 Stück	1219 12196	6495279 6495925	
	Durchmesser: 600 mm		PP-Vlies	weiß	100 Stück	12191	6495924	